
| | )

Tišnš; 5010: 5510 „221 __“zjfxí.

Dodatek c. 1 ke Smlouvě o doze  dne 21 .  7. 2022
který spolu níže uvedeného dne, mesice a roku uzavřely :

Smluvní strany:

1) Nemocnice Tábor, a.s.

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ26095203
právní forma: akciová společnost
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení : 199229020/0300

(dále jen „Objednatel“ ;

2) PŠV stavby s.r.o.,

s místem podnikání/se sídlem: Turovec 24, 391 21 Turovec
ICR/07608659
DIC: CZO7608659

č. účtu: 286306434/0300, vedený u čson a.s.
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 28155
zastoupená: Milanem Vanžurou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitelí')

Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany “, přzp
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana “ (dále v textu jen „Smluvm'strany “ nebo „Smluvní
strana“ nebo též „ Účastník dohody “)

Preambule

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.7.2022 uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení
ev.č 02/05/2022/OBCH Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je „Výstavba
nových parkovacích stání v areálu Nemocnice Tábor, a.s.“. Vzhledem k tomu, že v průběhu vlastní
stavby vznikly nerealizované činnosti, smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále
jen „Dodatek“).

“išigiš . UĚDLIJH 455;- __Íš i ' í i í

Dodatek c. 1 ke Smlouvě o díloze dne 21. 7. 2022
který spolu níže uvedeného dne, mesice a roku uzavřely :

Smluvní strany:

1) Nemocnice Tábor, a.s.

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ26095203
právní forma: akciová společnost „,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských
Budějovicích, oddíl B ,  vložka 1463
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení: 199229020/0300

(dále jen „ Objednatel “ ;

2) PŠV stavby s.r.o.,

s místem podnikání/se sídlem: Turovec 24, 391 21  Turovec
IC:V07608659
DIC: CZO7608659

č. účtu: 286306434/0300, vedený u ČSOB a.s. „,
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ceských Budějovicích,
oddíl C,  vložka 28155
zastoupená: Milanem Vanžurou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany “, příp.
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana “ (dále v textu jen „Smluvní strany “ nebo „Smluvní
strana “ nebo též „ Účastník dohody “)

Preambule

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.7.2022 uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení
ev.č O2/05/2022/OBCH Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je „Výstavba
nových parkovacích stání v areálu Nemocnice Tábor, a.s.“. Vzhledem k tomu, že v průběhu vlastní
stavby vznikly nerealizované činnosti, smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále
jen „Dodatek“).



1.
Předmět Dodatku

A. Smluvní strany se v souladu s čl. 2, odst. 2.12 Smlouvy dohodly na změně rozsahu Díla
specifikovaného v čl. II odst. 2.1. a 2.2. Smlouvy a jejích přílohách Příloze č. ] (Projektová
dokumentace) a Příloze č. 2 (Rozpočet) z důvodu změn uvedených ve změnovém listu, který
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č .  1 Smlouvy a jeho nedílnou součástí.

B. Smluvní stranýf' se dále. dohodly, V souvislosti se změnou rozsahu Díla, na změně ceny Díla
dle čl. 111“ smlouvy. ; :
Cena za zhotovení Díla byla stanovenou dohodou Smluvních stran na základě podkladů pro
provedení Díla, a činí: .
Cena Díla dle Smlouvy celkem bez DPH: 8.888.888,- Kč
Méněpráce: -22.244,49,- Kč
Cena Díla po změně provedené timto Dodatkem č. 1 bez DPH: 8.866.643,59,— Kč.
Cena Díla je blíže specifikována ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (Příloha č. 1 Dodatku Smlouvy).

C. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě.

Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti od 24.11.2022.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 1
v registru smluv se přiměřeně použijí ujednání odst. 12.1. Smlouvy.

Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným,
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými,
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu,
z nichž každý z Učastníků obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Zároveň smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazků
ze Smlouvy ve smyslu 5 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento
Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu 5 433 Občanského
zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných
zástupců.

1.
Předmět Dodatku

A. Smluvní strany se v souladu s čl. 2, odst. 2.12 Smlouvy dohodly na změně rozsahu Díla
specifikovaného v čl. 11 odst. 2.1. a 2.2. Smlouvy a jejich přílohách Příloze č. ] (Projektová
dokumentace) a Příloze č .  2 (Rozpočet) z důvodu změn uvedených ve změnovém listu, který
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č .  1 Smlouvy a jeho nedílnou součástí.

B. Smluvní strany“ se dále. dohodly, v souvislosti se změnou rozsahu Díla, na změně ceny Díla
dle čl. III“ Snilbuvy. l
Cena za zhotovení Díla byla stanovenou dohodou Smluvních stran na základě podkladů pro
provedení Díla, a činí: .
Cena Díla dle Smlouvy celkem bez DPH: 8.888.888,- Kč
Méněpráce: -22.244,49,- Kč
Cena Díla po změně provedené tímto Dodatkem č. l bez DPH: 8.866.643,59,— Kč.
Cena Díla je blíže specifikována ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (Příloha č. 1 Dodatku Smlouvy).

C. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním
písmenem používané V tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě.

Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran & účinností od 24.11.2022.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 1
V registru smluv se přiměřeně použijí ujednání odst. 12.1. Smlouvy.

Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným,
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými,
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu,
z nichž každý z Učastníků obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Zároveň smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazků
ze Smlouvy ve smyslu 5 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento
Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu čj 433 Občanského
zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných
zástupců.



Za Objednatele:

V Táboře dne 2 11 .  2022

In _. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Tábor, a.s.

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Nemocnice Tábor, a.s.

01

Za Zhotovitele:

v Táboře dne 24.1,1. 2022

Za Objednatele:

V Táboře dne 211  2022

In _. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Tábor, a.s.

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Nemocnice Tábor, a.s.

r
01

Za Zhotovitele:

V Táboře dne 24.1,1. 2022



Příloha č.1 k dodatku č.1 (SML_OD_OT_22_12_6215) smlouvy č. SML_OD_OT_22_5994

Zmenow I ls t  c.1

Název akce: Výstavba nových parkovacích stání v areálu
Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel:  Nemocnice Tábor, a.s.

Zhotovitel: PŠV stavby s.r.o.

Projektant: PŠV stavby s.r.o.

Stavební objektlčást stavby: Parkovací stání

Technický popis změny stavby: Odpočet části sadových úprav a likvidace suti
v rozsahu položkového rozpočtu měněpraci

Dopad na cenu: méněpráce: -22.244,49 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: -22.244,49 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: Bez vlivu

Součástí tohoto změnového listu je položkový rozpočet měněpraci

ZL  vypracoval  stavbyvedoucí:  

. 22.11.2022 

Vyjádření projektanta: Se změnou souhlasím. 

22.11.2022 ...........

l i 1 . ž ' . .  r ?:

Technický dozor investora: L _ - _
22.11.2022 ................. .......................................

Schvalovací doložka obiednatele:
' 

Ing. Ivo Houška, MBA 23.11.2022

MUDr. Jana Chocholová 23.11.2022 

Příloha č.1 k dodatku č.1 (SML_OD_OT_22_12_6215) smlouvy č. SML_OD_OT_22_5994

Zmenow I lst  c .1

Název akce: Výstavba nových parkovacích stání v areálu
Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.

Zhotovitel: PŠV stavby s.r.o.

Projektant: PŠV stavby s.r.o.

Stavební objektlčást stavby: Parkovací stání

Technický popis změny stavby: Odpočet části sadových úprav a likvidace suti
v rozsahu položkověho rozpočtu měněpraci

Dopad na cenu: méněpráce: -22.244,49 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: -22.244,49 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: Bez vlivu

Součástí tohoto změnového listu je položkový rozpočet měněpraci

. 22.11.2022 

ZL vypracoval stavbyvedoucí:

Vyjádření projektanta: Se změnou souhlasím.

22.11.2022 ...........

I i l . :: .- ::;-

Technický dozor investora: [ _ - _
22.11.2022 ................. .......................................

Schvalovací doložka obiednatele:_

Ing. Ivo Houška, MBA 23.11.2022

MUDr. Jana Chocholová 23.11.2022 



]
'I

," Příloha čď kdodatku č.1 (SML OD OT 22 12_6215) smlouvy č. SML OD 0T_22_5994
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

=“: ;-:.' “__ . - Tim—Tanji '_ „Širi—$,.; ísť-5,3%.- po-..? Nemocnice Tabor a. s? Vystavba novych parkovactc -;Stavba; . - —— -__01_T _ _ _ 'líf. , ; _r: -. , ;  _;- _ í „  _ . _ areálu . - .; - -- .
. ' " " " "  . _ 1 ,.Í'; '_"";l. —-

_.Gui-;.— (tarif—ŠJ: V?: .. '_ “ _ "  "va-"P:ĚHĚ %;“

Zadavatel Nemocnice Tábor, a.s.

Kpt. Jaroše 2000110
39003 Tábor

Zhotovitel:

*_i'i'ašlfs 50124,-r|g._1„,;'_n_'
2,313 ' i '  .;qit?-rr! - . ' s  , .

Vypracoval:

ÉIČOI :  26095203

DIČ: Skupinove_DPH

IČO: ITFŠÚĚŠŠĚĚ

DIČ. F f i - f f !  393%: i; lis

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH _ 21 % 22 244,49 CZK

Základní DPH 21 % 4 671,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

v Táboře

5

dne  23 .11 .2022

/ a o je na e e

Zpracováno programem BUILDpower 8 ,  © RTS, a.s.

m

Stránka 1 z 2

]
II

y" Příloha čď k dodatku č .1 (SML_9_D_0_T_2_12_6215) smlouvy č. SML OD 0T_22_5994
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

areálu

. . .—___ -  '...W

Zadavatel Nemocnice Tábor, a.s.

Kpt. Jaroše 2000/10

Zhotovitel:
. . ' „  ,

';“ m : ;  “ 3124 f—r i f ř  , '  . Jů

2,23. ' t f  S..—Ž,?i i ) - f y
l ' l  01 :5 .  ' 1 .  -

- : .—_  ] . F ' r r - r

Vypracoval:

39003 Tábor

. IL'; '* *q l l _w l l i

Nemocnice Tabor a. s Vystavba novych pa rk '  :, *, '; ,- . ":|" F 1_ '
. " 'P  . .  . . '! - ' .  _ t t l f '  f i !  : : : - “ I f .  . -

' . ' ' - _ ! ' .  | l ' l -  n . -

IČO: 26095203

DIČ: Skupinove_DPH

IČO:  Tř ibř išgššj

DIČ :  7“— Stí—f,! Ěf-ÍĚÍ iš; 15.5? 333 '

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 244,49 CZK

Základní DPH 21 % 4 671,34 CZK

Zaokrouhlení

. "'n-1“L
“ |

“ . v—Th ._—'—-—-* _ _;—

_ '— “$%—"4 4 ,1 "  „13.5

0,00 CZK

v Táboře

'59

dne 23.11.2022

Zpracováno programem BUILDpower 8 ,  © RTS, a.s.

/ a o je na e e

T

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

?: . ' . " 3 | 5 -_ _ _. _ _ _ .- _:H-J . ,  _ . .  * '___ _.-_ __ _ _

001 80  01 - Příprava území * 0,00 7 504,49 1 575,94 9 080,43 34

001 SO 01 — Příprava území 0,00 7 504,49 1 575,94 9 080,43 34

002 80  02 - Zpevněné plochy 0,00 14  740,00 3 095,40 17  835,40 66

002 80 02 - Zpevněné plochy 0,00 14 740,00 3 095,40 17 835,40 66

.. -, L '- “ __ fr.—'i' 1“ . ';T'ÉĚÍE'É—L'WF- MTL? Miš—39%. “*f*-“f***š '— t '. . za .ta . -> _4 . . 34 '%EĚÉĚŠŠ

Zpracováno programem BUILDpower 8 ,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílčích “ástl'
ť» —' |_ _ .T-f ' ' ' í

. —_-_;__ _ _ _ _ - J -  ' .  ___- - _ _-

001 so 01 - Příprava území 0,00 7 504,49 1 575,94 9 030,43 34
v

001  SO 01 - Příprava území 0 ,00  7 504,49 1 575,94  9 080,43 34

002 80 02 - Zpevněně  plochy 0,00 14 740,00 3 095,40 17 835,40 66

002 SO 02 - Zpevněné plochy 0 ,00  14  740,00 3 095,40 17  835,40

' ' ' _ . LFL l"- . '“Tlff'v'lt'r „ L__'.'4l- ý' % ' L? 3155; l* „.h-"ml- " _
, " .= ,  a ' t l . - . !  : "  _.-_-„_-'.|]' . -- T ' J I  " ' “  E

7- „ * 4 č“ 44244443

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



_ N _
G_cmbw .m.m„w.E

© 6 __mšoaŠSmEmEEmEao:?ooEaN

..Inllli-
|!

|..I1. 
. .-_—1 |! !| | | .. | 4 |. | 

: 4..
_. 

.....„ „ . - „ _P. ark—| ......1'-

r '. „ ...
Il..

.! .! - . . I\|L|.II|

Guagua
_ _NNWE m-čw 3.98m 8.5 3.95v _

3239..
N No5 .= m _.oS Š
mcňaxw „Eoomxom

ou
_mšom::23 _mm

935%
mm 

„.o—maca. 
8538333

_ _NNWE m-čw 5.81m oo__.m 3.2.0N _
Ex

_ Emu%wmx mu =No>vo
v. v_BmĚÉ

53%
m: 

EE: :oĚmšonš
m.

__3
No>_„„0

81 _.N_.585 ov
.

.o.;maow
mšEouo? zav_oumwQ ___ĚEOU m:

!.NN mb.,—TmmmĚHŠ_ 8.3265.1_ BE::oĚmšonŠ m__:m _cmvmima
ono:

Emunim:BE: :oĚmEonŠm až měšec
m=>90uo>

oomwvčwomnmmm
s w.... . wed:a .. i...

..-a—„Šum 
» ...

„.....
-..,..Ú -.....„ „ MHW.. |.....l.„ „. ..

po:.: cuac—2399;“ _Ěm
„E..—ma..."—

wma,....a „„
„ . 

-.„„Šo .-
.. :Ě -„...mah

_„
._„_„„„E$„_woaž

ašo „_Ěwoš
„Š-„w. .........„._

„ml.
nuda.-

:.. i.„ „ .
„.

. 338.>a235323 m...
„

.. 
„353 „....„„„_„„_

„-
. . „_ ....

„l.-.. ..: . _.,

_
. ..

....

„. „
_

„
.„„.-_„_„___. .__..

-..
„___„„-._

Í
L....L

„hl.
__ ._ -I.- ..... „.W

_, ...„M_Éš
magma;

B „3 . Ill'l .Inlll

_Emš
9993 -som

23.5 > Em.—wze_ogočma noře: mg>£m>> - 
.m.m

„SE. ooEooEmzČo „w

xo>wuoum _omš u_azowŠoxwočn.

_. N _ mxcmbw
.mó„w.E

© 6 ..mšoan..=3m_EmEEmoa0533t

MÚMWML.| . 
|lvwa- 

-

__.. manage
_ amEx3% „33m 8.a355v _- -..maš.&„

3232
N „o s : m s s :

25%
že SŠ % _ogo „

2.22
_mm33% „„ 

„5533 
81 353%$

_ amwE „-Š n.m.?N 8.a 3.20„ „„„i i.. „-.....u...__.__ 
023 m5„ _ 

š.
_ &% „sms. „„__Noěo

„_ 
ĚŠÉ

3.3%m: 
se: 53538? m _„3
360

8m5585 ov .
.gmaon

všeho—„o?za %$:o E>maou m: 
_am 3152 „22 _ 8. a255 „ __ . .. ... __ 

mmm& 5„
„os:

5255.09? „„__3 535%82
ŠŠŠ
„až%?ŠBŠ „„ _„š

92% mšeouš
812ŠŠŠ%. nedam . - |.... -mwďcm

» _ „ . ......
.„...„ „. l....Hw..| ...l„„.. - „os: ĚĚEŠQŠs _Em Ězwžn. aan—..a

. -. * _. 
„„Šo 

Imm - „ Imm
__
.___„„.Eax_woaž

„čau „ ŠNÉÉ ___ š-_„..
...,....,..„w. ..„.„|„„....l...„„„„,.-... .-....... . . ... 333.332

33393. _ „-...„„___ .. _.mmšo „..„.„._.___
„„ . _ _ _. .....

_.„..„..„„
...

„____„___
.

„„

-„
. 

_ . 
.„w

..I..vrh-Mikr...
„.

u _ 
..-..w....__ . . . „ .. 

. .-l... -..„
.... 

. - _ „ .

.. __EwN:Šmama;„...o„9% . l. \l'v..
|'I| .dril-

Ěš
Seann. -s om

235 >__.Ěmze_ogočmanoře: maš—m; - 
.md

593. ooEooEmz

xw>wuou5 Ewa a_n—som39520.—



_. N _. 
mxcmbw.m.m „WE

©
„w
_wšoao.__3mEmEEmEa ocw>oomEN

EE.
„___..

. „. .-HMHH-. „..„u„|...-.M|.1„..1w„„L
._„|U.„.n..1_-u_„- „U_m

l....
.E.„„|..!

:. čau.—„ang
„UL

INN WE žoawoho; ooém 8.05mnooošoř
„Ena.
_=>m.__

„wem
„_tmhmoo o_.

_ NN PE_.-mwm2.o oo. „N 865 m;
zaměm: ono:

m:_>o_> „E_cmnmč
>u=n Em>£muno commmvmovmwv m

23 w._.„_ 7m 2339 co.r.“ 863 mp www...
. u...

088 ohom5
m_„

_.
ou

„::w>m.„

m:

ono:
mc_>o_>

Eo>mm>>
x_šmh39:3 E_ŠĚ _cmNQmN815503?©

__.--.933 =. .36.23 
-- - „Wm„..., | „ - -- _ --

. 3%
_„ĚaN _.__m

__mocšn
„_a 

__ zau_ 1% _ 
„_5350

na_
gmo.

ŠŠŠ 25 ___H . -
„...a

“MW .-.
„-

-„ - .. --.1„„.„...„-- . - ..„___Šoššumz__ĚĚ%$ „_mw

_ . . - __, _.... H.. 
.

.-...:„, _.JF.. -+.„
.. _ _|- _ _

„„ 
. „ . . . .:„

. - _ . ...>.>_._oo_n__„wcmc>aam mbOm... 
„„ „_

„ .
. :.L...

(th—„FF

-

283 mcmšoaN - „o om moc
„o

:_mmzm> _:Em ze_ogočma52.90: mn>$m>> - .m.m
..onE.oočooEmzČo„w

xm>wwou5 35.5 a_n—som >>oxmo_0n_

_. N_.
mxcwbw.md „m..E

©6 ..ošoan..__3m_SoE-Emca ocm>oomaN

=wmia._w.í-n%|1.„Law
.,.FlEMWIir

H
-.HMHHW -W„-MI|.J|„..|.»„._L

_ Hru
.1.-..,_

„|
.l„

|
.....EtWWI

INN WEs_oaw 2.05 8.5 00.05
9.

wagon—„c_n
„Ewě
E22—
mm
mahvmnmoo 3

:mm WEv-mmm 2.65oo. &8.05 ..:... _.k.808ono aEm:.
3:93m: ono:339> „E_cmnmč

Ěsa
Em>£muno
commmvmovmmr

_am m53% 233S 8.a8632 gf............. „...—8082mNE
>...._

ou

.==m>m„-

m:
82

239 >523? ___šššoĚq
ŠŠŠ ___mNsmN 8m:_ 3952

_.353= . .%$;3 
-- - 

MŠ..,.! „- 
-L - 3% 
___ŠN .....

againIno_ 1% ..355322_
go _šwnmž.

._,„_>„_.._
__._í.-

na
„wall...? .| 

_ - -
--.1„„.....--

„časemšumz
ŠŠŠ.

RŠ
___mi

„mwamsóm__..
„m gamů. - _., .._. . 

_
.-__. _.._.__„„.„..„.

.. 
.

......„r

ĚooaawššaaN w....oBw..
:.

LawrilH

ur

W......

Eooamcmšogw- „o om

235 > _:Em ze_omščmasoše: mn>$m>> - .ws
Saw...ooEooEmz

xa>wuoum _oEa a_n—som _.Šoxon.




